
 
 

UCHWAŁA NR IX/61/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 25 listopada 2024 roku 

w sprawie opłaty miejscowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. b i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych  (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z późn. zm.) art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, z późn. zm.) oraz uchwały Nr XII/85/2015 Rady 
Miejskiej w Szczawnicy z dnia 29 października 2015 r. w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobiera 
się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2015 r. poz. 6463), Rada Miejska w Szczawnicy, 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się w miejscowościach Szlachtowa i Jaworki opłatę miejscową. 

2. Stawka opłaty miejscowej pobierana od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę 

w miejscowościach Szlachtowa i Jaworki w celach turystycznych, wypoczynkowych lub szkoleniowych 
wynosi 3,30 zł od osoby, za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

3. Osoby, od których należna jest opłata miejscowa, zobowiązane są do jej uiszczenia 

bez wezwania, najpóźniej w ostatnim dniu pobytu. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w drodze inkasa. 

2. Na inkasentów opłaty miejscowej wyznacza się osoby fizyczne, osoby prawne, jednostki organizacyjne 
nieposiadające osobowości prawnej oraz pracowników wymienionych podmiotów, świadczących usługi 
w zakresie zakwaterowania. Wykaz inkasentów opłaty miejscowej zamieszczono w załączniku do niniejszej 
uchwały. 

3. Inkasenci są uprawnieni do pobierania należnej opłaty tylko od osób korzystających 

z oferowanych przez nich usług w zakresie zakwaterowania. Na pobraną opłatę miejscową inkasenci 
wydają pokwitowania na drukach kwitariusza przychodowego K-103 pobranych w kasie Urzędu Miasta 
i Gminy Szczawnica. 

4. Pobrane kwoty opłaty miejscowej inkasenci obowiązani są wpłacać w terminie do 5-go dnia każdego 
miesiąca, następującego po miesiącu w którym pobrano opłatę miejscową, do kasy Urzędu Miasta i Gminy 
Szczawnica lub na rachunek bankowy Urzędu Miasta i Gminy Szczawnica. 

5. Inkasentom dokonującym poboru opłaty miejscowej przysługuje wynagrodzenie w wysokości 5% 
zainkasowanych kwot. 

6. Osoby nie korzystające z usług zakwaterowania wpłacają opłatę miejscową, bez wezwania, 

w kasie Urzędu Miasta i Gminy Szczawnica lub na rachunek bankowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 7397



§ 3. 1. Wprowadza się obowiązek prowadzenia przez inkasentów ewidencji osób zobowiązanych do 
uiszczania opłaty miejscowej. 

2. Ewidencja o której mowa w ust. 2 powinna zawierać następujące dane: 

1) imię i nazwisko oraz adres osoby zobowiązanej do uiszczenia opłaty; 

2) datę i godzinę rozpoczęcia oraz zakończenia pobytu; 

3) łączną kwotę opłaty miejscowej pobranej za każdą rozpoczętą dobę pobytu. 

§ 4. Z dniem wejście w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr LIII/391/2022 Rady Miejskiej 
w Szczawnicy z dnia 30 listopada 2022 r. w sprawie opłaty miejscowej (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2022 r. 
poz. 8232). 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

Urszula Korus 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7397



Załącznik do uchwały Nr IX/61/2024 
Rady Miejskiej w Szczawnicy 
z dnia 25 listopada 2024 r. 

Wykaz inkasentów opłaty miejscowej 

Lp. Nazwisko/ Imię/Nazwa Adres 
1 Adamczyk Izabela Szlachtowa, Cieśliska 
2 Antecki Adam Jaworki, Biała Woda 
3 B.B.K. Polska Spółka z o. o. Szlachtowa, Jana Pawła II 
4 Banaszczyk Bogdan Jaworki, Zaskalskie 
5 Bandyk Stanisław Jaworki, Czarna Woda 
6 Bańkosz Małgorzata Szlachtowa, Lipowa 
7 Bielska Władysława Jaworki, Czarna Woda 
8 Bieniek Sabina Szlachtowa, Cieśliska 
9 Brzóska Katarzyna Jaworki, Zaskalskie 
10 Brzykcy Rafał Jaworki, Biała Woda 
11 Cabała Aneta  Szlachtowa, Jana Pawła II 
12 Card Marta Anna Jaworki, Biała Woda 
13 Cheba Grzegorz Szlachtowa, Łemkowska 
14 Chrobak Mieczysław Jaworki, Zaskalskie 
15 Cichowski Paweł Szlachtowa, Sielska 
16 Ciesielka Ewa Szlachtowa, Sielska 
17 Ciesielka Monika Szlachtowa, Cieśliska 
18 Cybulska Kinga Szlachtowa, Cieśliska 
19 Cygulska Anna Jaworki, Zaskalskie 
20 Cyrek Grzegorz Jaworki, Zaskalskie 
21 Czerska Jolanta Szlachtowa, Cieśliska 
22 Dobrosielski Paweł Jaworki, Zaskalskie 
23 Dziekańska Krystyna Szlachtowa, Cieśliska 
24 Dziewa Magdalena Teodozja Jaworki, Zaskalskie 
25 Dzięcioł Helena Szlachtowa, Słona Młaka 
26 Ferduła Wojciech Szlachtowa, Cieśliska 
27 Fryś Joanna Jaworki, Zaskalskie 
28 Garlińska Renata Jaworki, Zaskalskie 
29 Gębala Hubert Szlachtowa, Sielska 
30 Gołdyn Julita Szlachtowa, Sielska 
31 Gołdyn Stefan Szlachtowa, Jana Pawła II 
32 Gołdyn Zbigniew Szlachtowa, Sielska 
33 Gołdyn-Cabała Izabela Szlachtowa, Jana Pawła II 
34 Goryl Agata Jaworki, Biała Woda 
35 Goryl Paweł Jaworki, Biała Woda 
36 Górski Konrad Szlachtowa, Cieśliska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7397



 
37 Górski Piotr Szlachtowa, Cieśliska 

38 Hajdukiewicz-Zybert Włodzimierz Jaworki, Zaskalskie 
Szlachtowa, Cieśliska 

39 Hamerska Maria Jaworki, Biała Woda 
40 Haslinger-Tajstra Małgorzata Jaworki, Czarna Woda 
41 Hotel Jan Szlachtowa, Cieśliska 
42 Huszcza Anna Jaworki, Biała Woda 
43 Janczaruk Barbara Jaworki, Biała Woda 
44 Jasielnik Sp. z o. o. Kita Anna Jaworki, Biała Woda 
45 Kalata-Gurgul Barbara Szlachtowa, Słona Młaka 
46 Kanclerski Tomasz Jaworki, Pod Homolami 
47 Kasprzyk Grzegorz Jaworki, Biała Woda 
48 Kita Waldemar Jaworki, Zaskalskie 
49 Klag Wiesław Szlachtowa, Kąty 
50 Klos Katarzyna Szlachtowa, Berech 
51 Kołodziejczuk Roman Szlachtowa, Łemkowska 
52 Komorek Barbara Jaworki, Zaskalskie 
53 Konieczna Dorota Jaworki, Pod Homolami 
54 Kowasz Aneta Zduńska Wola Szlachtowa, Cieśliska 
55 Koza Andrzej Szlachtowa, Wspólna 
56 Król Wiesław  Szlachtowa, Cieśliska 
57 Królak Anna Jaworki, Zaskalskie 
58 Krzyśko Józefa Jaworki, Czarna Woda 
59 Kubas Agnieszka Jaworki, Zaskalskie 
60 Kular Mirosław Szlachtowa, Łemkowska 

61 Kuna Jacek  Jaworki, Zaskalskie 
Szlachtowa, Cieśliska 

62 Kurlanda Mariusz  Jaworki, Zaskalskie 
63 Laprus Agata Szlachtowa, Cieśliska 
64 Lewonice-Tokarczyk Lidia Jaworki, Czarna Woda 
65 Lorenc Marta Jaworki, Biała Woda 
66 Lorenc Michał Jaworki, Biała Woda 
67 Łakomy Rafał Szlachtowa, Cieśliska 
68 Łazarczyk Witold Szlachtowa, Lipowa 
69 Macanowicz Mateusz Szlachtowa, Łemkowska 
70 Majerczak Justyna Szlachtowa, Sielska 
71 Malinowska Agata Jaworki, Zaskalskie 
72 Maślanka Beata Jaworki, Biała Woda 
73 Mazepa Jerzy Szlachtowa, Słona Młaka 
74 Mazurek Janina Jaworki, Pod Homolami 
75 Miechurska Elżbieta Jaworki, Czarna Woda 
76 Mos Teresa Jaworki, Biała Woda 
77 Nowa Logistic Spółka z o. o. Jaworki, Zaskalskie 
78 Oleksy Joanna Jaworki, Czarna Woda 
79 Orkwiszewska Monika Jaworki, Zaskalskie 
80 Paliś Krzysztof Jaworki, Biała Woda 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7397



81 Partyka Zbigniew Jaworki, Czarna Woda 
82 Pasionek Jakub Jaworki, Biała Woda 
83 Piestrzyński Andrzej Jaworki, Biała Woda 
84 Piotrowski Jerzy Szlachtowa, Cieśliska 
85 Queens Project Spółka z o. o. Szlachtowa, Czarna Woda 
86 Rachwał Jolanta Jaworki, Zaskalskie 
87 Rekowska Anna Szlachtowa, Sielska 
88 Romański Dariusz Jaworki, Zaskalskie 
89 Różycka Jadwiga Szlachtowa, Sielska 
90 Salamon Jolanta Szlachtowa, Jana Pawła II 
91 Salamon Maciej  Szlachtowa, Cieśliska 
92 Schronisko Pod Durbaszką  Jaworki, Pod Homolami 
93 Schronisko na Przehybie Szlachtowa 
94 Skupień Kamil Jaworki, Biała Woda 
95 Słowik Andrzej Jaworki, Czarna Woda 
96 Słowik Dominika Szlachtowa, Berech 
97 Solecki Łukasz Jaworki, Biała Woda 
98 Solecki Tomasz Jaworki, Zaskalskie 
99 Sopata Andrzej Szlachtowa, Jana Pawła II 
100 Sopata Bolesław Szlachtowa, Sielska 
101 Stadnina Koni Rajd Spółka z o. o. Jaworki, Biała Woda 
102 Stala Natasza Szlachtowa, Cieśliska 
103 Surowiec Piotr Szlachtowa, Cieśliska 
104 Symela Piotr Szlachtowa, berech 
105 Szczepaniak Edward Jaworki, Biała Woda 
106 Szczepaniak Joanna Jaworki, Biała Woda 
107 Szczurkiewicz Marcin Jaworki, Zaskalskie 
108 Szczurtek Wiesława Jaworki, Zaskalskie 
109 Szołtysik Maria  Jaworki, Biała Woda 
110 Ścigała Małgorzata Szlachtowa, Cieśliska 
111 Tarnas-Szwed Elżbieta Jaworki, Zaskalskie 
112 Tobiasz Andrzej Szlachtowa, Sielska 
113 Tobiasz Marta Jaworki, Zaskalskie 
114 Urban Zbigniew Szlachtowa, Słona Młaka 
115 Wajcowicz Bożena Jaworki, Zaskalskie 
116 Walczyk Wojciech Jaworki, Biała Woda 
117 Waligóra Łukasz Jaworki, Czarna Woda 
118 Węglarz Janina Szlachtowa, Lipowa 
119 Wiercioch Waldemar Jaworki, Zaskalskie 
120 Wikłacz Marcin  Jaworki, Czarna Woda 
121 Wiśniewska Anna Szlachtowa, Cieśliska 
122 Wolański Kacper Szlachtowa, Cieśliska 
123 Wysocki Włodzimierz Jaworki, Zaskalskie 
124 Zagała Aneta Jaworki, Zaskalskie 
125 Zakątek Homole Spółka z o. o.  Jaworki, Zaskalskie 
126 Zaród Celina Jaworki, Biała Woda 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7397



 
127 Zaród Kamil Szlachtowa, Sielska 
128 Zawadzki Krzysztof Jaworki, Biała Woda 
129 Zbozień Ewa Szlachtowa, Sielska 
130 Ziemianek Elżbieta Jaworki, Zaskalskie 
131 Ziemianek Jan Szlachtowa, Lipowa 
132 Znyk Paweł Jaworki, Biała Woda 

133 Zybert Ewa  Jaworki, Zaskalskie 
Szlachtowa, Cieśliska 

134 Zybert Robert Jaworki, Zaskalskie 
Szlachtowa, Cieśliska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7397


	UCHWAŁA NR IX/61/2024 RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY z dnia 25 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2
	pkt 3 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów opłaty miejscowej

		2024-11-29T14:17:12+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




